
Zarządzenie Nr 72/2007    
Wójta Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 15 listopada 2007 roku 

 
 

w sprawie:   powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia: I przetargu            

                    ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości rolnych. 
 
 
      Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) w związku z działem I pkt 3 
Regulaminu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie, wydzierżawienie i najem 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Łęka Opatowska (Zarządzenie Nr 43/2007 Wójta 
Gminy Łęka Opatowska z dnia 11 września 2007r.) Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co 
następuje: 
 

 § 1 
 

Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia I przetargu ustnego 
nieograniczonego w dniu 12 grudnia 2007r. na: 

 

L.p. Nr ewidencyjny 
działki 

Księga 
wieczysta 

Rodzaj użytków, klasa, 
powierzchnia  [ha] 

Powierzchnia  
ogółem  [ha] 

Przeznaczenie 
nieruchomości  

i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowa

nia 
nieruchomości 

Stawka 
wywoławcza 

czynszu 

 w q pszenicy 

Wadium 

 w zł 

Godz. 
przetargu 

1. 191  

obręb Raków 

 

46738 

   RV -   0,6700 

RIVb – 0,4100 

 

1,0800 

 

Grunty orne 

 

02.03.2008r. 

 

3,45  

 

180,00 

 

10 
00 

2. 193 

obręb Raków 

 

46738 

   

RIVa – 0,7000 

 

0,7000 

 

Grunty orne 

 

02.03.2008r. 

 

2,80 

 

140,00 

 

10 
30 

3.  

356/3,356/4,355/2 

obręb Opatów 

 

brak 

ŁV – 0,0800 

RV – 0,0800 

ŁV – 0,1700 

RV – 0,0600 

ŁV – 0,1300 

ŁVI – 0,0300 

 

 

 

0,5500 

 

 

Grunty orne 

Łąki 

 

 

02.03.2008r. 

 

 

0,72 

 

 

100,00 

 

 

11 
00 

4. 344,345  

obręb Opatów 

 

brak 

RIIIb – 0,1000 

RV – 0,3400 

RIVa - 0,1600 

RIVb – 0,3400 

 

0,9400 

 

Grunty orne 

 

02.03.2008r. 

 

3,30 

 

170,00 

 

11 
30 

5.  

355/3,346 

obręb Opatów 

 

brak 

RV – 0,6900 

ŁV- 0,1600 

RIVb – 0,5800 

ŁVI – 0,2600 

RV - 0,0200 

 

 

1,7100 

 

Grunty orne 

Łąki 

 

02.03.2008r. 

 

4,32 

 

220,00 

 

12 
00 

6. 25 

obręb Kuźnica 
Słupska 

 

brak 

 

RIVa -  0,8500 

RIVb – 0,8400 

 

1,6900 

 

Grunty orne 

 

02.03.2008r. 

                 

6,34 

 

320,00 

 

12 
30 

 
      W następującym składzie: 

1. Szymon Czakon – Przewodniczący Komisji Przetargowej, 
2. Anna Pilarek– Sekretarz Komisji Przetargowej, 
3. Waldemar Balcerek – Członek Komisji Przetargowej, 
4. Magdalena Osada -Członek Komisji Przetargowej. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


